
693310-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 693310-2024 - Risultati

Francia – Servizi di consulenza ingegneristica e di costruzione – MARCHE D’ASSISTANCE 
GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 
Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc 
REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
OJ S 222/2024 14/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SA D'HLM MON LOGIS
E-mail: servicejuridique@mon-logis.fr
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa 
Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire 
MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Descrizione: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 
villa Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire 
MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Identificativo della procedura: 33d413ef-0f91-4269-933c-7524fa97e99b
Identificativo interno: 9904
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71310000 Servizi di consulenza ingegneristica e di costruzione

Luogo di esecuzione
Paese: Francia
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa 
Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire 
MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/693310-2024
mailto:servicejuridique@mon-logis.fr


693310-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 
villa Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire 
MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Identificativo interno: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 
au 13 villa Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES 
Voltaire MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71310000 Servizi di consulenza ingegneristica e di costruzione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Aube (FRF22)
Paese: Francia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: - La méthodologie proposée (Le candidat devra fournir une note sommaire sur 
les propositions innovantes et adaptées à l’objet du marché. Le candidat pourra envisager d’
intégrer une démarche de développement durable dans son projet). Le pouvoir adjudicateur 
attachera une importance à une méthodologie propre au site concerné (opération de 
réhabilitation, recherche de gain thermique et de performance énergétique) (30 points = note 
sur 5 coefficient 6) - Critère d’organisation Le candidat devra fournir les éléments liés à l’
organisation avec le détail et le planning prévisionnel proposé. (Planification, respect des 
délais, contrôle interne, communication, délais des livrables…) (20 points = note sur 5 
coefficient 4) - Moyens humains et matériel affectés au marché : Organisation des ressources 
et des compétences professionnelles du personnel pour répondre aux prestations, 
qualification sur la base des CV/ habilitation/certification. Le soumissionnaire présentera les 
expériences professionnelles liées à l'exécution du présent marché pour des prestations 
analogues, par rapport aux compétences attendues. Connaissances dans les montages 
complexes, droit de la commande publique et compétence rédactionnelle attendue. (20 Points 
= note sur 5 coefficient 4) - Références : Le pouvoir adjudicateur analysera ce critère sur la 
base des éléments produits par le candidat dans son mémoire technique et les prestations 
déjà réalisées pour son compte pourront être utilisées. Le candidat pourra démontrer dans ce 
critère son expérience en accompagnement des maîtres d’ouvrages et mettre en avant sa 
connaissance dans la réhabilitation de bâtiments/logements. Une présentation illustrée de 
projets similaires dans le domaine sur les 5 dernières années sera valorisée. (30 points = note 
sur 5 coefficient 6)

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ordine di importanza
Criterio di aggiudicazione: numero: 1

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



693310-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: SA D'HLM MON LOGIS
Informazioni sui termini per il riesame: Recours conforme aux prescriptions du code
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SA D'HLM MON LOGIS
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SA D'HLM 
MON LOGIS

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 206 730,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: PROJET
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 9906
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 206 730,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9906
Data di conclusione dell'appalto: 05/06/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SA D'HLM MON LOGIS
Numero di registrazione: 56288129200022
Servizio: AUBE
Indirizzo postale: 44 Avenue Gallieni
Località: SAINTE SAVINE
Codice postale: 10300
Suddivisione del paese (NUTS): Aube (FRF22)
Paese: Francia
Referente: Service juridique
E-mail: servicejuridique@mon-logis.fr
Telefono: 0325810810

mailto:servicejuridique@mon-logis.fr


693310-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Indirizzo internet: https://www.mon-logis.fr
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.marchessecurises.fr
Profilo del committente: https://www.marches-securises.fr/
Altri referenti: 
Codice postale: 51000
Referente: SERVICE JURIDIQUE
E-mail: nbennacer@mon-logis.fr
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: PROJET
Numero di registrazione: 49445024000044
Località: REIMS
Codice postale: 51100
Suddivisione del paese (NUTS): Marne (FRF23)
Paese: Francia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 546948d2-baa5-4ce9-8da8-f6c234c527a4  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 13/11/2024 10:07:43 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 693310-2024
Numero dell'edizione della GU S: 222/2024
Data di pubblicazione: 14/11/2024

https://www.mon-logis.fr
http://www.marchessecurises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:nbennacer@mon-logis.fr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

